<sup>1</sup> Henry de Percy, great-grandson of Agnes by Joceline de Louvaine, died in 1272. The grantor here is his son.

<sup>2</sup> See No. 1, p. 4, and Nos. 551, 552.

<sup>3</sup> The regnal year of Edward I. ended November 20. This date is then some time in November 1294.

## DLXIX.

(183) Placita de Juratis Assisæ apud Ebor., in crastino S. Hillarii, coram Gilberto de Preston, Petro de Brus,<sup>1</sup> Johanne le Breton<sup>2</sup>, Waltero de Hoylyon, et Johanne de Oketona, Justiciariis Itin., A. r. Regis Henrici, fil. Regis Johannis, quinquagesimo secundo.<sup>2</sup>

Westm. . . . Ass. venit recognitus si Willelmus de Catherton, Ricardus de Kantia, Willelmus Buleheved, Adam de Tollestona, et Johannes de Wynd injuste et sine judicio disseiserunt Abbatem de Whiteby de libero tenemento suo in Toulestona infra . . .<sup>3</sup> itineris etc., et unde queritur quod disseiserunt eum de triginta solidis redditus cum pertinenciis. Et Ricardus de Kantia et Willelmus Bulcheved veniunt et nichil dicunt quare assisa rem., nisi tantum quod praedictus Ricardus dicit quod quidam Willelmus de Catherton, fere duobus annis elapsis, feoffavit eum de praedicto redditu, unde dicit quod si aliqua disseisina ei facta fuit, hoc fuit per praedictum Willelum et non per ipsum. Et Willelmus et alii non inveniuntur, nec fuerunt attach., quia non fuerunt inventi. Ideo capitur assisa versus eum per defaltam.—Juratores dicunt, per (183<sup>b</sup>) sacram. suum, quod praed. Willelmus aliquando tenuit praedicta teuementa, de quibus praed. redditus debebatur, et quod ipsi singulis annis consueverunt reddere praed. redditum praed. Abbat, et dicunt quod postquam idem Ricardus fuit in seisina de praedictis tenem.—scil. jam duobus annis elapsis, praed. Abbas nunquam cepit praed. redd. per manus praed. Ricardi, neque per manus praed. Willelmi, nec idem Willelmus permisit praed. Abbatem distingere pro praed. redditu, unde dicunt præcise quod praed. Ricardus et alii disseis. praed. Abbatem de praed. redditu injuste, etc. Seisinam suam de praed. redditu per visum recep., et Ricardus et alii in misericordia. Dampna lx solidos.

## DLXX.

Hoc futuris temporibus decrevimus observandum, ut instrumentum sive factum quocunque sigillo communi signandum

<sup>1</sup> Peter de Brus III. succeeded his father Peter de Brus II. about 124 $\frac{3}{4}$ ; he died in 1271.      <sup>2</sup> Latter part of January or beginning of February 1268.

<sup>3</sup> Undecipherable.

in Conventus præsentia recitetur: nec, nisi in eorum præsentia vel sanioris partis eorundem, aliquotiens sigilletur.